

TDAP ADVERTISEMENT**Invitation for Bids**

The Trade Development Authority of Pakistan ("TDAP" or the "Procuring Agency"), a statutory autonomous organization established under the TDAP Act, 2013, invites sealed bids from eligible and reputable firms/service providers for Repair and Maintenance Works.

Firms must be:

- Registered with the Income Tax and Sales Tax Departments (Active Status),
- Registered with the Sindh Revenue Board (SRB)

2. Bidding documents, containing advertisement, detailed terms and conditions, method of procurement, procedure for submission of bids, bid security, etc. are available for the interested bidders at e-PADS website www.eprocure.gov.pk.

3. Single Stage Single Envelope Procedure as per PPRA rule 36(b) would be used for Open Competitive Bidding. The tender document fee is Rs.5,000/- (non-refundable) and a bid security fixed at Rs. 200,000/- (Refundable) to be submitted along with bid in the shape of pay order/ bank draft in favor of Trade Development Authority of Pakistan.

4. A Pre-Bid Conference will be held at the address given below at 11:00 AM on 29th December 2025. All interested bidders are encouraged to attend for clarifications and guidance regarding the bidding process.

5. All bidders should apply through e-Pak Acquisition and Disposal System (e-PADS), The Bids can be submitted till 11.00 AM till 6th January 2026 and will be opened on 11.30 AM on same day.

6. Trade Development Authority of Pakistan reserves the right to reject any or all bids any time in accordance with Public Procurement Rules.

PID(K)2111/25

Abdul Shakoor

Assistant Director (MS-I)

Trade Development Authority of Pakistan

Ministry of Commerce

5th Floor Block-A, FTC Building, Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Email: abdul.shakoor@tdap.gov.pk

PH# 021-111-444-111



TDAP ADVERTISEMENT

بولیوں کی طلبی

- ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان (TDAP یا پرو کیورنگ ایجنسی) TDAP ایکٹ 2013 کے تحت قائم کردہ ایک قانونی خود مختار ادارہ ہے ایسے رجسٹر اور منصفی ٹیس کے کاموں کے لیے اہل اور معروف فرموں اسروس پرووائیڈرز سے سرکیمبر بولیاں مطلوب ہیں۔
- فرموں کو درج ذیل شرائط پر پورا اترنا ہوگا۔
- ٹیکس اور سٹیکنگس ڈیپارٹمنٹس کے ساتھ رجسٹرڈ (فعال حیثیت)
 - سندھ ریگولیشن (SRB) کے ساتھ رجسٹرڈ
- 2- بولی دستاویزات، جن میں اشتہار، تفصیلی شرائط و ضوابط، پرو کیورنگ کا طریقہ، بولی جمع کرانے کا طریقہ کار، پڑ سکیر رٹی وغیرہ شامل ہیں، دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کے لیے e-PADS کی ویب سائٹ www.eprocure.gov.pk پر دستیاب ہیں۔
- 3- کھلی مسابقتی بولی کے لیے PPRA رول (b) 36 کے مطابق منسلک اسٹیج منسلک انویسٹمنٹ طریقہ کار اختیار کیا جائے گا۔ ٹینڈر دستاویز کی قیمتیں 5,000/- (پانچ ہزار روپے) اور پڑ سکیر رٹی 200,000/- (دو لاکھ روپے) مقرر کی گئی ہے جو ٹیڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان منسلک ہے آرڈر اینڈ ڈرافٹ بولی کے ساتھ جمع کرنا ہوگی۔
- 4- پڑ سکیر رٹس 29 دسمبر 2025 کو صبح 11:00 بجے چیلے دیے گئے پتے پر ہوگی۔ تمام دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کو بولی کے عمل کے بارے میں وضاحت اور رہنمائی کے لیے شرکت کی ترتیب دی جاتی ہے۔
- 5- تمام بولی دہندگان کو ای۔ پاک ایکویٹیشن اینڈ ڈیپوزٹ سسٹم (e-PADS) کے ذریعے درخواست دینی ہوگی، بولیاں 6 جنوری 2026 صبح 11:00 بجے تک جمع کرانی جاسکتی ہیں اور ای دن صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔
- 6- ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان پبلک پرو کیورنگ روٹ کے مطابق کسی بھی وقت یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

PID(K)2111/25



عبدالشکور

اسسٹنٹ ڈائریکٹر (MS-I)

ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان

وزارت تجارت

5 ویں منزل بلاک-اے، ایف ٹی سی بلڈنگ، شاہراہ فیصل، کراچی۔

ای میل: abdul.shakoor@tdap.gov.pk PH# 021-111-444-111

